Yorsitzender Stefan Sittler

Am Strauch 8
35418 Buseck
Tenniskreis Gieflen e.V. im HTV
An die Vorstinde der 03.01.2018

Mitgliedsvereine / Abteilungen des
Tenniskreises Giessen
z.Hd. der Vorsitzenden / Abteilungsleiter

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie ein zur

Ordentlichen Mitgliederversammlung des Tenniskreises Gieflen
am Samstag, 3.Februar 2018 — um 14.00 Uhr
in die ,,Clubgaststiitte des TV 07 Watzenborn-Steinberg*
in 35415 Pohlheim, Am Schwimmbad 27

Tagesordnung:
1. BegriiBung
2. Feststellung der Beschlussfihigkeit und Anzahl der anwesenden Stimmen
3. Genehmigung der Tagesordnung
4 Berichte des Vorstandes

VPN

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

a) Vorsitzender

b) Sportwart

¢) Jugendwart

d) Schatzmeisterin

Bericht der Kassenpriifer

Entlastung des Vorstandes

Wahl eines Wahlleiters fiir die Vorstandswahlen 2018
Wahl des Vorsitzenden

Wahl der iibrigen Vorstandsmitglieder
Stellvertretender Vorsitzender, Schriftfithrer
Sportwart

Jugendwart

Schatzmeister

Pressewart

Beisitzer Kreispokal Jugend

g. Beisitzer Kreispokal Erwachsene
Bildung eines Jugendausschusses

Wahl eines Kassenpriifers

Kreisumlage 2018

Haushaltsplan 2018

Sportbetrieb 2018

Ehrungen

Antrage

Verschiedenes, Termine, Vorstandsturnier

Mmoo o

Uber eine rege Beteiligung wiirden wir uns sehr freuen.

Mit freundlichen Griiflen
Stefan Sdttler

(Vorsitzender)



